
                                                                                                              
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.04.2025  г. Ессентуки         № 449 
 
 

 
О завершении отопительного периода 2024/2025 года в городе Ессентуки 

 
 
В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного 

воздуха выше +8°С и в целях обеспечения комфортных условий в жилищном 

фонде и учреждениях города, на основании статей 51, 80 Устава 

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки 

Ставропольского края, администрация города Ессентуки  
 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 
 
1. Отопительный период 2024/2025 года в городе Ессентуки завершить 

18 апреля 2025 года. 

 

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 

города Ессентуки (Радинская Н.А.) довести настоящее постановление до 

сведения заинтересованных лиц. 

 

3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации 

города Ессентуки (Ломакин Д.М.) направить настоящее постановление 

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте 

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ессентуки А.Н.Иващенко. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                            В.В.Крутников 


